様式第３号（第３条関係）
	ハイトピア伊賀公共公益施設使用（変更・取消）許可申請書
　申　請　日　　　年　　　月　　　日
　　　伊賀市長　様
申　請　者　　　団体名
住　所
氏　名　　印
連絡先
ハイトピア伊賀の使用変更・取消の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	１
	【変更前】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	【変更後】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	２
	【変更前】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	【変更後】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	３
	【変更前】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	【変更後】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	４
	【変更前】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	【変更後】＊使用時間には、準備・撤去の時間も含みます
	《使用施設名》

	《冷暖房等》
無 ・ 有
	《備品の使用》
無 ・ 有

	　　年　　月　　日（　　） 　　時　　分～ 　　時　　分

	案内
表示
	要・不要
	表示名

	表示
時間
	時　　　分
	～
	時　　　分

	◎案内表示は１階エレベーターホールの電子掲示板、５階入口の生涯学習センター案内です。表示希望名(会議名･講演会名等)と、開催時間帯を記入してください。

	※受付年月日
	年 　　　月 　　　日
	※許可年月日
	年　　　 月　　　 日
	※備考

	※使用料の清算
	既納使用料 　　　　　　　円
変更後の使用料 　　　　　　　円
差引使用料 　　　　　　　円
	※領収書控

	金　　　　　　　　　　円

	使用料・冷暖房料・電気使用料として

（注意事項）１）※欄は、記入しないでください。     ２）３日を超える連続した日時に使用する申請はできません。
３）変更箇所のみ記入してください。　　４）「ハイトピア伊賀公共公益施設使用許可書」を添付してください。
㊞